
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 
 
HOTĂRÂREA  nr.12/25.01.2024 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 25.01.2024,  
În baza:  Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,  
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 
  

Art.1 Se aprobă cererea de menținere în activitate ca titular, a doamnei prof. Dragu Mariana, în anul 
școlar 2024-2025. 

 
Art.2 Se aprobă lista finală a opționalelor pentru anul școlar 2024 - 2025, după cum urmează: 

- Grupa mijlocie „Mickey Mouce” - prof. Duda Cristina / educ. Țapu Alina - Florina 
DPM - „Micii dansatori” 
- Grupa mijlocie „Albinuțele” - prof. Pavel Neculina 
DOS - „Ne îngrijim, sănătoși, mereu să fim!” 
- Grupa mijlocie „Steluțele” - prof. Dragu Mariana / prof. Dragomir Carmen 
DLC - „În lumea poveștilor” 
- Grupa mare „Ciupercuțele” - educ. Lefterache Verginica / prof. Coman Roxana 
DEC - „Muzica, bucuria copiilor” 
- Grupa mare „Buburuzele” - prof. Coman Mădălina Doriana / prof. Ciocoiu Ionela 
DS - „Matematică distractivă”. 

 
Art.3 Se aprobă revenirea în activitate, începând cu 20.01.2025, a d-nei prof. Toia Violeta.  
 
Art.4 Se aprobă revenirea în activitate, începând cu 22.11.2024, a d-nei prof. Bunga Andreea. 
 
Art.5 Se aprobă proiectul de încadrare a personalului didactic pentru anul școlar 2024 - 2025, după cum 

urmează: 
- 14 cadre didactice titulare; 
- 1 post rezervat director; 
- 2 posturi vacante. 

 
 Art.6 Se aprobă modificarea tranșei de vechime în învățământ cu data de 01.01.2024, pentru d-na prof. 

Bălan Vica. 
 
 Art.7 Se aprobă transferul preșcolarilor Sima Ioana și Sima Maria de la Grădinița cu Program Prelungit 

„Prichindel” Galați la Grădinița cu Program Normal „Motanul Încălțat” Galați, la grupa mijlocie, respectiv grupa 
mare. 

 
 Art.8 Se validează majorarea salarială a personalului didactic de predare, auxiliar și administrativ, 

potrivit legii 128/28.12.2023, și conform Hotărârii nr. 38/18.01.2024, publicată în M.O. din 23.01.2024, pentru 
personalul de conducere, începând cu data de 01.01.2024. 
 

  Art.9 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul, contabilitatea  și membrii Consiliului de 
administrație din  cadrul Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 

 
 

 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

